Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2024-98662070-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2024-79202427- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 11 de Septiembre de 2024

Partes Signatarias: ASOCIACION DEL PERSONAL DE DIRECCION DE LOS FERROCARRILES
ARGENTINOS (APDFA) ¢/ FERROVIAS SOCIEDAD ANONIMA CONCESIONARIA

Acuerdo N° 1013/24

Fecha de entrada en vigencia| Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/07/2024

$1.999.894,40

$5.999.683,20

01/08/2024

$2.059.892,00

$6.179.676,00

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.09.11 14:14:57 -03:00

Matias Emanuel Pucci

Analista técnico

Direccion de Normativa Laboral

Secretariade Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.09.11 14:14:58 -03:00
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